2017年 5月 17日

在市２５ＬＣ幹事 様

ホスト；熊本りんどうＬＣ  松野下 憲 広

    熊本キャッスルＬＣ 古 閑  明 則

≪在市２５ＬＣ合同幹事会〔現･次期交替会〕のご案内≫

皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、クラブ幹事の任期も残りわずかとなりました。６月幹事会は次期幹事を交え、

更なる交流と親睦を深めたく、下記の通り「現･次期幹事会」を開催いたします。

公私ともにお忙しいこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

日 時 ； 平成 29年 ６月２３日（金）１９：００

場 所 ； 熊本ホテルキャッスル

会 費 ； 5,000円（当日ご持参下さい。）

※3,000円と 2,000円の領収証を用意します。

○出欠のご返信及び議題がございましたら、６月１６日（金）迄に FAX 又はメール

にてお願いいたします。

～・～・～・～・～・～・～・～・～ ご 返 信 ～・～・～・～・～・～・～・～・～

6/23 ｢在市 25LC 合同幹事会」

クラブ名    肥後東  ＬＣ

☆2016～2017 年度 幹 事 【 加田 哲郎      】

幹事会 …  出 席  ・  欠 席

☆2017～2018 年度 幹 事 【 西 祐一郎 (出張)   】

幹事会 …  出 席  ・  欠 席

＜議案事項（簡潔に記載下さい）＞

❖合同アクト☛10 月 15 日(日) 8:30am「江津湖花火大会」後の清掃活動(熊本市観光振興課/市長参加)

❖在市 25LC 幹事会進行方法について、共通の課題解決の場として会議形式で実施を望む

 事前に議題を決め、情報交換し合い解決の糸口を掴む。或は、勉強会(成功/失敗事例報告)

熊本キャッスルＬＣ事務局；TEL 312-6300  FAX 354-2613

E-mail；castle-l@juno.ocn.ne.jp